
S. O. S.    ! ! !        S. O. S.    ! ! !  

Hledají se BEN (světlý) + SEM (černý)- retrívři   
(Písek u Chlumce n/Cidl + široké okolí)  

Prosím, prosím, pomozte je nalézt    ! ! !       

   

P R O S Í M  o   POMOC  ! ! !  
 

V sobotu 15.5.2021  odpoledne utekli ze zahrady domku v obci Písek u 

Chlumce n/Cidl. 2 hafani. BEN (světlý) je 5ti-letý zlatý retríver + SEM 

(černý) 4letý kříženec retrívera, nekastrovaní, cca 30 kg váhy. Oba 

hafíci měli na krku řetízkové obojky, jsou čipovaní, čipy registrované.  
 

Bohužel zatím se domů sami nevrátili, tak jako při jejich předchozím 

výletu, a od té doby se po nich slehla zem. Oba jsou hodní, budou však 

již vylekaní, vystresovaní z delšího pobytu v neznámém terénu. 

Obáváme se i střetu s autem, vlakem či s divočáky. 

Naposledy byli zahlédnuti v den útěku v poli směrem na Chlumec. 
 

P r o s í m   všechny, kteří by měli jakoukoliv informaci o jejich 

pohybu popř. již i pobytu či něco o nich zaslechli, aby OKAMŽITĚ 

kontaktovali : 
 

mobil:   724 812 317    popř.    776 310 946  
   

 

Prosíme o spolupráci při jejich hledání  !!! 
 

Rozšiřte prosím tuto info po co nejvíce lidech v oblasti  ! ! ! 
 

Všem za pomoc při hledání  předem děkujeme   ! ! !   


